
 
Istituto di Ricerca per la Protezione Idrogeologica 

 

 
 CNR IRPI – VIA MADONNA ALTA 126, 06128 PERUGIA, TEL. 075 5014411-400, FAX  075 5014420  

Consiglio Nazionale delle Ricerche

 

Decisione a Contrattare n. E-016-2018 del 18 luglio 2018 

per il seguente Oggetto:  

Contratto per l’analisi di rischio per la discarica sita in località contrada Martucci, 
Comune di Conversano (BA) 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza del CNR 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25034, 
ed in particolare il Capo II, Svolgimento dell’attività contrattuale, Art. 
59, Decisione di contrattare; 

Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR 
approvato con provvedimento del Presidente del CNR n. 43 prot. 
AMMCNT-CNR 0036411 del 26 maggio 2015; 

Visto il provvedimento del Direttore Generale ff del CNR n. 031 Prot. 
AMMCNT-CNR n. 0014014 del 1 marzo 2016 relativo alla nomina del 
Dott. Fausto GUZZETTI di Direttore dell’Istituto di Ricerca per la 
Protezione Idrogeologica; 

Valutato l’interesse dell’Istituto alla firma del contratto di cui all’oggetto, 

 

DETERMINA 

di procedere alla firma del contratto per l’analisi di rischio per la discarica sita in 
località contrada Martucci, Comune di Conversano (BA) con la società Progetto 
Gestione Bacino Bari Cinque s.r.l., partita IVA/codice fiscale 07266980726 per un 
ammontare complessivo di euro 6.000,00 (seimila/00), oltre IVA. 

Di indicare come Responsabile unico del procedimento il dott. Maurizio 
POLEMIO, Ricercatore in servizio presso la Sede secondaria di Bari dell’Istituto. 

 

Perugia, 18 luglio 2018 

 

 

Dott. Fausto Guzzetti 

Direttore CNR IRPI 

 


		2018-07-18T19:14:49+0200
	Perugia
	Guzzetti Fausto




